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SHOQERIA “BENETON'S" shpk

Pasqyra e le Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

{ Baruar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Nalyres )

| Periudha Periudha |
Nr Pershkrimi | Elementeve Shenime |
Raportuese Para ardhese
| |Snitjot nelo 10 25,305 638 31,211 869
2 |Te ardhura t& tera nga veprimiars e Wn 1.008 ‘
8§ |Ndrysh.ne invent prod gatshme @ punes ne oroces
L} Pu.nlikrrrpﬂrqeimetewﬁdhenkipmlum _.
% [Makat, lendet e para dne snertumet (18,587 240) (22.050,307)
| Snpenzime e era nga veprentante e shirgbeamit (BOE,516) (2.103.843; )
[festo s punes - ) 1,932 552] (1680 480,
Fagd! e personeli (1,656 000) (1,440 000
Shpanymet per sigunme shogorore o :hnnnTa'f:.:;u;l; (2TH 5529 (240:480)
.H -..ﬁ_r:aﬂ;lmﬂ dne zhvleresimet o {447 535) (1.058 129
] ) Totali shpenzimeve | 4 - l_: +- 3 i;'i_‘rr;u!; 5 (26,892 864)
12 FH.,lmi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 3,532 804 4318 805
1M|7e r:llrllw::l'm mﬁ—marl nga npsite @ kontrol vara "
12| e arahurat dhe shpenzimet firanciare nga pesemanmet
13 -.II-I"_H*‘-HFI! dhe shoenzimet fingncare [2,845 447 N (2,953 768)
- 3 f; .'n ardh.e shpenz finsanc, ngs un;us. fe {,fum_fmmc afatglata
1.3;2 fe ardhurat r:;he shperlmet nga otares t:-i,EGD_1_1 7 3,985 729
i 15 ] Fitimet (Humibyel} mga kurs emibimif 514 676 231 981
1344 -Fn ardhura dhe shpenzime te tara financiere |
 Total | te ardhurave dhe shpenzimeve (11-13) (2,845 421) E—
14 |Fitiemi (humbja) para tatimit (10 +/- 14 ) E87 163 1.385.027
14| Shpenzime te panj;h-ura 905,281 1,203,266
16 ;'Ith'r; para tatimit 1 542 444 2568333
115 EII;‘I'-"?-I'H.'H o latirm mio fiveen {14 5 75%) FZEE.EET 256 842
16 Flt_l;'n.l {humbja) neto e vitit financiar (15 - 16 ) - 448 296 —] 1,108,205




